PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination sociale de I'émetteur :  [IT LINK |
Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) ACTION Date de début du programme

10/06/2013

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de :  |avril 2014 l

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniere directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : | 61 594/ 3,55 % |
Solde au 31-mars-14 , date de la derniére déclaration : | 57 926 |
Nombre de titres achetés dans le mois : 9 041
Nombre de titres vendus dans le mois : 5373

Nombre de titres transférés (1) dans le mois
Nombre de titres annulés dans le mois :
Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...
(2) A la date d'établissement de la présente déclaration

Programme de rachat de titres
Tableau de déclaration mensuelle des opérations réalisées par un émetteur sur ses propres titres
a renvoyer a rachatactions@amf-france.org



Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles I'information doit étre donnée dans le tableau suivant

Date de
transaction
jilmm/aaaa

Nom de
I'intermédiaire

Achat /
Vente /
Transfert

(2)

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de

liquidité

Cours de la
transaction

(4)

Cours Haut

Cours Bas

Montant

Commentaires|

(2) Préciser la

(3) Préciser s'il s'agit d'une trans

nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...)

action de bloc

(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme

Jjournée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le

cours le plus bas

01/04/2014
01/04/2014
02/04/2014
02/04/2014
03/04/2014
03/04/2014
04/04/2014
04/04/2014
07/04/2014
07/04/2014
08/04/2014
08/04/2014
09/04/2014
09/04/2014
10/04/2014
10/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
14/04/2014
14/04/2014
15/04/2014
15/04/2014
16/04/2014
16/04/2014
17/04/2014
17/04/2014
22/04/2014
22/04/2014
23/04/2014
23/04/2014
24/04/2014
24/04/2014
25/04/2014
25/04/2014
28/04/2014
28/04/2014
29/04/2014
29/04/2014
30/04/2014
30/04/2014

ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO

<PL<PL<P<P<P<PIPIPIPIPIPIPIPIPIPIPI>I>IP>IP>

176
-101
514
-1
351
-201
2011
-1001
1

-51
391
-921
106
-1
1516
-1
254
-1
101
-36
1917
-6
1112
-511
33

-1

1
-103
]
-205
]
746
1
-106
102
-4

)
75
451
-1301

176
-101
514
-1
351
-201
2011
-1001
1

-51
391
-921
106
-1
1516
-1
254
-1
101
-36
1917
-6
1112
511
33

-1

1
-103
1
-205
1
746
1
-106
102
-4

1
75
451
-1301

3,865
3,949405941
3,817859922

3,95
3,824472934
3,860149254
3,709776231

3,71014985

3,76

3,76
3,764578005
3,795602606

3,8
3,8
3,716523747

3,75
3,617362205

3,69

3,52019802

3,54
3,357798644

3,54
3,233884892
3,345499022
3,351818182

3,35

3,38

3,38

3,38
3,417609756

3,5
3,499329759
34
3,409811321
3,409901961
3,41

34
3,401066667
3,581906874
3,619093005

3,97
3,95
3,95
3,95
3,89
3,89
3,86
3,86
3,76
3,76

3,8

3,8

3,8

3,8
3,75
3,75
3,69
3,69
3,54
3,54
3,54
3,54
3,45
3,45
3,38
3,35
3,38
3,38
3,38
3,46

3,5

3,5

3.4
3,42
3,41
3,41

3.4
3,44

3,64

3,85
3,89
3,75
3,95

3,8
3,86
3,55
3,71
3,76
3,76
3,74
3,75

3,8

3,8

3,7
3,75
3,54
3,69
3,52
3,54

3,2
3,54
3,21
3,34
3,35
3,35
3,38
3,38
3,38
3,38

3,5

34

34

34

34
3,41

34

34
3,44
3,44

-680,24
398,89
-1962,38
3,95
-1342,39
775,89
-7460,36
3713,86
-3,76
191,76
-1471,95
3495,75
-402,8
3,8
-5634,25
3,75
-918,81
3,69
-355,54
127,44
-6436,9
21,24
-3596,08
1709,55
-110,61
3,35
-3,38
348,14
-3,38
700,61
-3,5
2610,5
-3,4
361,44
-347,81
13,64
-3,4
255,08
-1615,44
4708,44




1ll. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES |

IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Date de s QR Date de Date de
transactio| Nom de Achat / Nombre la dpérivée transactio| Nom de Achat / Options Prix Marché Comment transactio| Nom de Achat / Options Prix Marché
n I'interméd de . es n I'intermédi d'achat / | Echéance| , . Prime | organisé / N n I'intermédi d'achat / | Echéance| , . Prime | organisé /jommentaire
” L Vente . transactio sous- ” h Vente d'exercice x o aires " h Vente d'exercice x .
ji/mm/aaa iaire titres . Ji/mm/aaa aire Terme gré a gré Jji/mm/aaa aire Terme gré a gré
o n jacente (1) a a
(1) Préciser s'il s'agit de I'exercice de [Nbre] d'options d'achat le [date] ou du d'une opération a terme dont les caractéristiques sont a préciser |




