PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination assists de l'ématteur :	IT LINK
Dénomination sociale de l'émetteur :	II LINK

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...)

Date de début du programme

10/06/2013

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : avril 2014

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de manière directe et indirecte à la date du descriptif (en titres + en pourcentage) :

61 594/ 3,55 %

Solde au **31-mars-14** , date de la dernière déclaration :

57 926

Nombre de titres achetés dans le mois :

Nombre de titres vendus dans le mois :

Nombre de titres transférés (1) dans le mois

Nombre de titres annulés dans le mois :

Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

9 041 5 373

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...

(2) A la date d'établissement de la présente déclaration

Programme de rachat de titres

Tableau de déclaration mensuelle des opérations réalisées par un émetteur sur ses propres titres à renvoyer à rachatactions@amf-france.org

II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant													
Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Nom de Intermédiaire Achat / Vente / Vente / Transfert (2)		Dont nombre de titres achetés/vendus dans le cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction (4)	Cours Haut	Cours Bas	Montant	Commentaires				
				ons attribuées aux salariés, de	titres de créances	s donnant accès au	capital)						
	il s'agit d'une trans preuses transaction			journée à des cours différents	s, indiquer, outre le	e cours moyen, le c	ours le plus haut et le	cours le plus bas					
04/04/0044	0000	•	170	170	0.005	2.27	0.05	000.04					
01/04/2014		A V	176 -101	176 -101	3,865	3,97 3,95	3,85 3,89	-680,24					
01/04/2014 02/04/2014		V A	514	514	3,949405941 3,817859922	3,95 3,95	3,75						
02/04/2014		V	-1	-1									
03/04/2014		V A	351	351	3,95 3,824472934	3,95 3,89	3,95 3,8	3,95 -1342,39					
03/04/2014		V	-201	-201	3,860149254	3,89	3,86	775,89					
04/04/2014		Å	2011	2011	3,709776231	3,86	3,55	-7460,36					
04/04/2014		V	-1001	-1001	3,71014985	3,86	3,71	3713,86					
07/04/2014		V A	-1001	-1001	3,71014965	3,76	3,76	-3,76					
07/04/2014		V	-51	-51	3,76	3,76	3,76	191,76					
08/04/2014		Å	391	391	3,764578005	3,8	3,74	-1471,95					
08/04/2014		v	-921	-921	3,795602606	3,8	3,74						
09/04/2014		Å	106	106	3,8	3,8	3,8	-402,8					
09/04/2014		V	-1	-1	3,8	3,8	3,8						
10/04/2014		Å	1516	1516	3,716523747	3,75	3,7	-5634,25					
10/04/2014		V	-1	-1	3,75	3,75	3,75	3,75					
11/04/2014		Å	254	254	3,617362205	3,69	3,54	-918,81					
11/04/2014		V	-1	-1	3,69	3,69	3,69	3,69					
14/04/2014		Ä	101	101	3,52019802	3,54	3,52	-355,54					
14/04/2014		V	-36	-36	3,54	3,54	3,54	127,44					
15/04/2014		A	1917	1917	3,357798644	3,54	3,2	-6436,9					
15/04/2014		V	-6	-6	3,54	3,54	3,54	21,24					
16/04/2014		A	1112	1112	3,233884892	3,45	3,21	-3596,08					
16/04/2014		V	-511	-511	3,345499022	3,45	3,34	1709,55					
17/04/2014		Α	33	33	3,351818182	3,38	3,35	-110,61					
17/04/2014	ODDO	V	-1	-1	3,35	3,35	3,35	3,35					
22/04/2014	ODDO	Α	1	1	3,38	3,38	3,38	-3,38					
22/04/2014	ODDO	V	-103	-103	3,38	3,38	3,38	348,14					
23/04/2014	ODDO	Α	1	1	3,38	3,38	3,38	-3,38					
23/04/2014	ODDO	V	-205	-205	3,417609756	3,46	3,38	700,61					
24/04/2014	ODDO	Α	1	1	3,5	3,5	3,5	-3,5					
24/04/2014		V	-746	-746	3,499329759	3,5	3,4	2610,5					
25/04/2014		Α	1	1	3,4	3,4	3,4	-3,4					
25/04/2014		V	-106	-106	3,409811321	3,42	3,4	361,44					
28/04/2014		Α	102	102	3,409901961	3,41	3,4	-347,81					
28/04/2014		V	-4	-4	3,41	3,41	3,41	13,64					
29/04/2014		Α	_1	_1	3,4	3,4	3,4	-3,4					
29/04/2014		V	-75	-75	3,401066667	3,44	3,4	255,08					
30/04/2014		A	451	451	3,581906874	3,6	3,44	-1615,44					
30/04/2014	ODDO	V	-1301	-1301	3,619093005	3,64	3,44	4708,44					

III. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES							IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)											V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES											
Date de transactio n jj/mm/aaa a	l'interméd iaire	Vente	de titres	Cours de la transactio n	Montant	jacente (1)	ommentaire	s	Date de transactio n jj/mm/aaa a	l'intermédi aire	Vente	Terme	Échéance	Prix d'exercice	Prime	Marché organisé / gré à gré	Comment aires		Date de transactio n jj/mm/aaa a	l'intermédi	Achat / Vente	Options d'achat / Terme	Échéance	Prix d'exercice	Prime	Marché organisé / gré à gré	ommentaire		
(1) Preciser	s II s agit de i e	xercice de [i	ibrej a option	s a acnat acqu	ilses le [date]	ou au aepou	clage d'une op	eration a ten	ne dont les ca	iracteristiques	sont a precis	ser																	
																											ı		